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ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,5194

(SSCM01) 1º de C.F.G.M. (Atención a personas en situación de dependencia) (General) Diurno 

SECCIÓN 2: Solicitudes otras opciones

Nombre y ApellidosNº Total      Nota                        Año terminación         Est. en Madrid         Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc

1
2

Correas Martínez, Alejandra
Ligero Chamorro, Rocío

 15,41
 12,44

 5,41
 5,44

 5,00
 5,00

No
No

2
3

 5,00
 2,00

 
        

         V.ºB.º El Presidente.

Fdo.:Velasco Sanz, Javier                             
               

 

  
     La Secretaria del Consejo Escolar

Fdo.:Marcos Jimenez, M.Rosa                         
                   

En Fuenlabrada, a 07 de Julio de 2025


